
Burmistrz Miasta i Gminy Wieliczka

WZP.271.19.2024 Wieliczka, dnia 16.09.2024 r.

GMINA WIELICZKA
ul. Powstania Warszawskiego 1
32-020 Wieliczka

INFORMACJA O WYNIKU POSTĘPOWANIA

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego
na podstawie art. 132 - 139 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (tj.: Dz. U. z 2024 r. poz.
1320 z późn. zm.) – dalej uPzp na zadanie pn.:

Przetwarzanie odpadów komunalnych odebranych od właścicieli
nieruchomości położonych na terenie Gminy Wieliczka w okresie październik-

grudzień 2024 roku

W  postępowaniu  o  udzielenie  zamówienia  publicznego  w  trybie  przetargu  nieograniczonego  prowadzonego
zgodnie z przepisami ustawy z 11 września 2019 r.  Prawo zamówień publicznych (tj.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1320
z późn. zm.) zostały złożone oferty:

Nr
oferty

Nazwa i adres
Wykonawcy

Cena brutto dla poszczególnych części zamówienia (poszczególnych zadań)

Zadanie 1 Zadanie 2 Zadanie 3 Zadanie 4 Zadanie 5 Zadanie 6 Zadanie 7 Zadanie 8 Zadanie 9 Zadanie 10 Zadanie 11 Zadanie 12

1

REMONDIS
KRAKÓW S.A.
ul. Półłanki 64 
30-740 Kraków

1 543
017,60 zł

-----
678 433,64

zł
119 854,08

zł
----- ----- ----- ----- -----

107 626,20
zł

Po
poprawie

omyłki
rachunkow

ej:

107 626,32
zł

251 693,56
zł

Po
poprawie

omyłki
rachunko

wej:

251 693,57
zł

75 816,00
zł

2

MIECZYSŁAW
JAKUBOWSKI

PRZEDSIĘBIOR
STWO

WIELOBRANŻO
WE „MIKI” –

Lider
Konsorcjum

Ul. Nad Drwiną
33

30-841 Kraków
MIKI

RECYKLING Sp.
z o.o. – Partner

Konsorcjum
Ul. Nad Drwiną

33
30-741 Kraków

-----
194 400,00

zł
----- -----

1 617
084,00 zł

194 400,00
zł

744 660,00
zł

112 320,00
zł

324 000,00
zł

----- -----
68 040,00

zł

Zamawiający – Gmina Wieliczka, 32-020 Wieliczka, ul. Powstania Warszawskiego 1, działając na podstawie art.
253 ust. 2 uPzp informuje, że w przedmiotowym postępowaniu w oparciu o sformułowane w SWZ kryteria oceny
ofert oraz zgodnie z art. 239 uPzp zostaje wybrana jako najkorzystniejsza:

 1. Dla Zadania 1 oferta nr 1 złożona przez Wykonawcę REMONDIS KRAKÓW S.A. ul. Półłanki 64, 30-
740 Kraków z ceną brutto za wykonanie zamówienia w wysokości 1 543 017,60 zł. Oferta nr 1 została
złożona przez Wykonawcę który potwierdził spełnianie warunków udziału w postępowaniu oraz wobec
którego nie zachodzą przesłanki wykluczenia z postępowania. Wybrana oferta nie podlega odrzuceniu,
jest jedyną ofertą złożoną dla tej części i otrzymała ona 100 pkt w łącznej punktacji oceny ofert;

Burmistrz Miasta i Gminy Wieliczka, ul. Powstania Warszawskiego 1, 32-020 Wieliczka
tel. +48122634100, e-mail: magistrat@wieliczka.eu, www.wieliczka.eu



Burmistrz Miasta i Gminy Wieliczka

 2. Dla  Zadania  2 oferta  nr  2  złożona  przez  Wykonawców MIECZYSŁAW  JAKUBOWSKI
PRZEDSIĘBIORSTWO WIELOBRANŻOWE „MIKI” – Lider Konsorcjum Ul. Nad Drwiną 33, 30-841
Kraków, MIKI RECYKLING Sp. z o.o. – Partner Konsorcjum Ul. Nad Drwiną 33, 30-741 Kraków z
ceną brutto za wykonanie zamówienia w wysokości  194 400,00 zł.  Oferta nr 2 została złożona przez
Wykonawców którzy potwierdzili spełnianie warunków udziału w postępowaniu oraz wobec których nie
zachodzą przesłanki wykluczenia z postępowania. Wybrana oferta nie podlega odrzuceniu, jest jedyną
ofertą złożoną dla tej części i otrzymała ona 100 pkt w łącznej punktacji oceny ofert;

 3. Dla Zadania 3 oferta nr 1 złożona przez Wykonawcę REMONDIS KRAKÓW S.A. ul. Półłanki 64, 30-
740 Kraków z ceną brutto za wykonanie zamówienia w wysokości  678 433,64 zł.  Oferta nr 1 została
złożona przez Wykonawcę który potwierdził spełnianie warunków udziału w postępowaniu oraz wobec
którego nie zachodzą przesłanki wykluczenia z postępowania. Wybrana oferta nie podlega odrzuceniu,
jest jedyną ofertą złożoną dla tej części i otrzymała ona 100 pkt w łącznej punktacji oceny ofert;

 4. Dla Zadania 4 oferta nr 1 złożona przez Wykonawcę REMONDIS KRAKÓW S.A. ul. Półłanki 64, 30-
740 Kraków z ceną brutto za wykonanie zamówienia w wysokości  119 854,08  zł.  Oferta nr 1 została
złożona przez Wykonawcę który potwierdził spełnianie warunków udziału w postępowaniu oraz wobec
którego nie zachodzą przesłanki wykluczenia z postępowania. Wybrana oferta nie podlega odrzuceniu,
jest jedyną ofertą złożoną dla tej części i otrzymała ona 100 pkt w łącznej punktacji oceny ofert;

 5. Dla  Zadania  5 oferta  nr  2  złożona  przez  Wykonawców MIECZYSŁAW  JAKUBOWSKI
PRZEDSIĘBIORSTWO WIELOBRANŻOWE „MIKI” – Lider Konsorcjum Ul. Nad Drwiną 33, 30-841
Kraków, MIKI RECYKLING Sp. z o.o. – Partner Konsorcjum Ul. Nad Drwiną 33, 30-741 Kraków z
ceną brutto za wykonanie zamówienia w wysokości 1 617 084,00 zł. Oferta nr 2 została złożona przez
Wykonawców którzy potwierdzili spełnianie warunków udziału w postępowaniu oraz wobec których nie
zachodzą przesłanki wykluczenia z postępowania. Wybrana oferta nie podlega odrzuceniu, jest jedyną
ofertą złożoną dla tej części i otrzymała ona 100 pkt w łącznej punktacji oceny ofert;

 6. Dla  Zadania  6 oferta  nr  2  złożona  przez  Wykonawców MIECZYSŁAW  JAKUBOWSKI
PRZEDSIĘBIORSTWO WIELOBRANŻOWE „MIKI” – Lider Konsorcjum Ul. Nad Drwiną 33, 30-841
Kraków, MIKI RECYKLING Sp. z o.o. – Partner Konsorcjum Ul. Nad Drwiną 33, 30-741 Kraków z
ceną brutto za wykonanie zamówienia w wysokości  194 400,00 zł. Oferta nr 2 została złożona przez
Wykonawców którzy potwierdzili spełnianie warunków udziału w postępowaniu oraz wobec których nie
zachodzą przesłanki wykluczenia z postępowania. Wybrana oferta nie podlega odrzuceniu, jest jedyną
ofertą złożoną dla tej części i otrzymała ona 100 pkt w łącznej punktacji oceny ofert;

 7. Dla  Zadania  7 oferta  nr  2  złożona  przez  Wykonawców MIECZYSŁAW  JAKUBOWSKI
PRZEDSIĘBIORSTWO WIELOBRANŻOWE „MIKI” – Lider Konsorcjum Ul. Nad Drwiną 33, 30-841
Kraków, MIKI RECYKLING Sp. z o.o. – Partner Konsorcjum Ul. Nad Drwiną 33, 30-741 Kraków z
ceną brutto za wykonanie zamówienia w wysokości  744 660,00 zł. Oferta nr 2 została złożona przez
Wykonawców którzy potwierdzili spełnianie warunków udziału w postępowaniu oraz wobec których nie
zachodzą przesłanki wykluczenia z postępowania. Wybrana oferta nie podlega odrzuceniu, jest jedyną
ofertą złożoną dla tej części i otrzymała ona 100 pkt w łącznej punktacji oceny ofert;

 8. Dla  Zadania  8 oferta  nr  2  złożona  przez  Wykonawców MIECZYSŁAW  JAKUBOWSKI
PRZEDSIĘBIORSTWO WIELOBRANŻOWE „MIKI” – Lider Konsorcjum Ul. Nad Drwiną 33, 30-841
Kraków, MIKI RECYKLING Sp. z o.o. – Partner Konsorcjum Ul. Nad Drwiną 33, 30-741 Kraków z
ceną brutto za wykonanie zamówienia w wysokości  112 320,00 zł. Oferta nr 2 została złożona przez
Wykonawców którzy potwierdzili spełnianie warunków udziału w postępowaniu oraz wobec których nie
zachodzą przesłanki wykluczenia z postępowania. Wybrana oferta nie podlega odrzuceniu, jest jedyną
ofertą złożoną dla tej części i otrzymała ona 100 pkt w łącznej punktacji oceny ofert;

 9. Dla  Zadania  9 oferta  nr  2  złożona  przez  Wykonawców MIECZYSŁAW  JAKUBOWSKI
PRZEDSIĘBIORSTWO WIELOBRANŻOWE „MIKI” – Lider Konsorcjum Ul. Nad Drwiną 33, 30-841
Kraków, MIKI RECYKLING Sp. z o.o. – Partner Konsorcjum Ul. Nad Drwiną 33, 30-741 Kraków z
ceną brutto za wykonanie zamówienia w wysokości  324 000,00 zł. Oferta nr 2 została złożona przez
Wykonawców którzy potwierdzili spełnianie warunków udziału w postępowaniu oraz wobec których nie
zachodzą przesłanki wykluczenia z postępowania. Wybrana oferta nie podlega  odrzuceniu, jest jedyną
ofertą złożoną dla tej części i otrzymała ona 100 pkt w łącznej punktacji oceny ofert.

 10. Dla Zadania 10 oferta nr 1 złożona przez Wykonawcę REMONDIS KRAKÓW S.A. ul. Półłanki 64, 30-
740 Kraków z ceną brutto za wykonanie zamówienia w wysokości  107 626,32 zł.  Oferta nr 1 została
złożona przez Wykonawcę który potwierdził spełnianie warunków udziału w postępowaniu oraz wobec
którego nie zachodzą przesłanki wykluczenia z postępowania. Wybrana oferta nie podlega odrzuceniu,
jest jedyną ofertą złożoną dla tej części i otrzymała ona 100 pkt w łącznej punktacji oceny ofert;

 11. Dla Zadania 11 oferta nr 1 złożona przez Wykonawcę REMONDIS KRAKÓW S.A. ul. Półłanki 64, 30-
740 Kraków z ceną brutto za wykonanie zamówienia w wysokości  251 693,57 zł.  Oferta nr 1 została
złożona przez Wykonawcę który potwierdził spełnianie warunków udziału w postępowaniu oraz wobec

Burmistrz Miasta i Gminy Wieliczka, ul. Powstania Warszawskiego 1, 32-020 Wieliczka
tel. +48122634100, e-mail: magistrat@wieliczka.eu, www.wieliczka.eu



Burmistrz Miasta i Gminy Wieliczka

którego nie zachodzą przesłanki wykluczenia z postępowania. Wybrana oferta nie podlega odrzuceniu,
jest jedyną ofertą złożoną dla tej części i otrzymała ona 100 pkt w łącznej punktacji oceny ofert;

 12. Dla  Zadania  12 oferta  nr  2  złożona  przez  Wykonawców MIECZYSŁAW  JAKUBOWSKI
PRZEDSIĘBIORSTWO WIELOBRANŻOWE „MIKI” – Lider Konsorcjum Ul. Nad Drwiną 33, 30-841
Kraków, MIKI RECYKLING Sp. z o.o. – Partner Konsorcjum Ul. Nad Drwiną 33, 30-741 Kraków z
ceną brutto za wykonanie zamówienia w wysokości  68 040,00  zł. Oferta nr 2 została złożona przez
Wykonawców którzy potwierdzili spełnianie warunków udziału w postępowaniu oraz wobec których nie
zachodzą przesłanki wykluczenia z postępowania. Wybrana oferta nie podlega odrzuceniu i otrzymała
najwyższą łączną punktację spośród złożonych ofert, to jest 100 pkt.

Punktacja przyznana ofertom dla poszczególnych Zadań:

Oferta nr 1
REMONDIS KRAKÓW S.A. ul. Półłanki 64, 30-740 Kraków

Cena (C) Odległość (L) Koszt transportu (T)
Łączny koszt

przetworzenia i
transportu (Łk)

Punktacja (P)

Zad. 1 1543017,60 5,20 362 960,00 952 988,80 100,00

Zad. 2 --- --- --- --- ---

Zad. 3 678433,64 5,20 69 385,68 373 909,66 100,00

Zad. 4 119854,08 5,20 14 440,40 67 147,24 100,00

Zad. 5 --- --- --- --- ---

Zad. 6 --- --- --- --- ---

Zad. 7 --- --- --- --- ---

Zad. 8 --- --- --- --- ---

Zad. 9 --- --- --- --- ---

Zad. 10 107626,32 5,20 10 665,20 59 145,76 100,00

Zad. 11 251693,57 5,20 29 363,88 140 528,73 100,00

Zad. 12 75 816,00 5,20 28 454,40 52 135,20 93,07

Oferta nr 2
MIECZYSŁAW JAKUBOWSKI PRZEDSIĘBIORSTWO WIELOBRANŻOWE „MIKI” – Lider Konsorcjum Ul. Nad Drwiną 33,

30-841 Kraków 
MIKI RECYKLING Sp. z o.o. – Partner Konsorcjum Ul. Nad Drwiną 33, 30-741 Kraków

Cena (C) Odległość (L) Koszt transportu (T)
Łączny koszt

przetworzenia i
transportu (Łk)

Punktacja (P)

Zad. 1 --- --- --- --- ---

Zad. 2 194 400,00 5,30 29 232,15 111 816,08 100,00

Zad. 3 --- --- --- --- ---

Zad. 4 --- --- --- --- ---

Zad. 5 1 617 084,00 5,30 274 911,00 945 997,50 100,00

Zad. 6 194 400,00 5,30 18 626,85 106 513,43 100,00

Zad. 7 744 660,00 5,30 35 245,00 389 952,50 100,00

Zad. 8 112 320,00 5,30 9 794,40 61 057,20 100,00

Zad. 9 324 000,00 5,30 47 156,75 185 578,38 100,00

Zad. 10 --- --- --- --- ---

Zad. 11 --- --- --- --- ---

Zad. 12 68 040,00 5,30 29 001,60 48 520,80 100,00

BURMISTRZ

Rafał Ślęczka
Dokument podpisano elektronicznie

Burmistrz Miasta i Gminy Wieliczka, ul. Powstania Warszawskiego 1, 32-020 Wieliczka
tel. +48122634100, e-mail: magistrat@wieliczka.eu, www.wieliczka.eu


		2024-09-16T13:58:30+0200




